ỦY BAN NHÂN DÂN

              XÃ CỬU AN

         Số: 245/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Cửu An, ngày 13 tháng 10 năm 2021

BÁO CÁO

Số ca nhiễm và tử vong do mắc covid-19 là người dân tộc thiểu số

                    Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND thị xã An Khê.

Thực hiện Công văn số 156/VP-TH ngày 12 tháng 10 năm 2021 của Văn

phòng HĐND và UBND thị xã An Khê v/v lập danh sách số ca nhiễm và tử vong

do mắc covid-19 là người dân tộc thiểu số.

Qua thống kê, rà soát trên địa bàn xã hiện không có đối tượng là người dân

tộc thiểu số bị nhiễm covid-19. Uỷ ban nhân dân xã Cửu An báo cáo để Văn phòng

HĐND và UBND thị xã An Khê tổng hợp báo cáo cấp trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Thị Phúc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-13T16:47:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Cửu An<cuuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-13T16:47:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Cửu An<cuuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!